

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
 เจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลผักตบ งบประมาณการปกครองท้องถิ่น
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 ตำบลผักตบ อำเภอหนองหาน จังหวัดอุดรธานี
 ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 75.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร ไหล่ทางลูกรังข้างละ 0.50 เมตร หรือมีพื้นที่ใช้ไม่น้อยกว่า 300.00 เมตร
 ประมวลราคาเมื่อ วันที่ เดือน มกราคม พ.ศ. 2559
 ประมวลราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาค่าวัสดุ		ราคาค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานการตบรับเกลี่ยพื้นทางเดิม	375.00	ตร.ม.		-	1.60	600.00	600.00	
2	งานหล่อทางลูกรัง	19.50	ลบ.ม.	78.50	1,530.75	99.00	1,930.50	3,461.25	
3	ทรายหยาบปรับระดับ	15.00	ลบ.ม.	523.00	7,845.00	99.00	1,485.00	9,330.00	
4	คอนกรีตโครงสร้าง	45.00	ลบ.ม.	1,855.00	83,475.00	306.00	13,770.00	97,245.00	
5	ตะแกรงเหล็ก WIRED MESH @ 0.20 #	300.00	ตร.ม.	20.00	6,000.00	5.00	1,500.00	7,500.00	
6	เหล็ก DB 12 มม.	-	กก.	20.83	-	3.30	-	-	
7	เหล็ก RB 15 มม.	83.22	กก.	21.43	1,783.40	3.30	274.63	2,058.03	
8	ยางมะตอย	37.00	ลิตร	12.00	444.00	-	-	444.00	
9	ค่าแม่แบบ	15.75	ตร.ม.	159.16	2,506.77	-	-	2,506.77	
10	ค่าแรงงานแม่แบบ	22.50	ตร.ม.	0.00	-	133.00	2,992.50	2,992.50	
11	ท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด 0.40 ม.	-	ท่อชน	300.56	-	-	-	-	
12	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	1.00	ชุด		-		-	-	
13	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน			(หนึ่งแสนสองหมื่นหกพันหนึ่งร้อยสามสิบเจ็ดบาทห้าสิบบาทห้าสตางค์)				126,137.55	